
Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia

Liceo Classico Statale “A. Manzoni”

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T

Tel. 0341 362362 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it

Alla c.a.  Ing Giuseppe Bono

 All’Albo online  

  
Oggetto:    Fondi Strutturali  Europei  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  competenze e

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II  - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.    Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno

degli edifici scolastici”–

 Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle

scuole- Riapertura prot. n. 43813/2021 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-119

CUP: B19J21019800006

Oggetto:  aggiudicazione definitiva incarico di PROGETTISTA ESTERNO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

- VISTO l’Avviso prot. n.  0001197 - 18/02/2022 - I.1 - U, con il quale è stata avviata la procedura di  
selezione per il reclutamento di personale esterno all’istituzione scolastica per l’individuazione di  
n.  1  esperto  progettista  per  la  realizzazione  del  Progetto  13.1.1A-FESRPON-LO-2022-119
“Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici scolastici”;  

- CONSIDERATO che sono pervenute due istanze di partecipazione: prot. n. 1457 del 26/02/2022 sig.
BONO GIUSEPPE  ; prot. n. 1495 del 27/02/2022 sig. LAMBRUGO MARCO;

1

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001729 - 07/03/2022 - I.1 - I

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA

mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it
mailto:lcpc01000a@istruzione.it


       

- PRESO ATTO di quanto riportato nel verbale del 28/02/2022 prot 1533 - 28/02/2022 - II.11 - dalla
Commissione di valutazione; 

- VISTA l'aggiudicazione provvisoria prot. 1554 del 01/03/2022 - VII.8 - U

- CONSIDERATO che non è pervenuto nessun reclamo entro i termini stabiliti
-

DISPONE

L'aggiudicazione definitiva  della procedura in oggetto per la realizzazione del Progetto 13.1.1A-FESRPON-
LO-2022-119  “Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici scolastici”  all' ing.  GIUSEPPE BONO
alle condizioni indicate nei documenti prodotti

La dirigente scolastica,

Maria Luisa Montagna 

2

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001729 - 07/03/2022 - I.1 - I

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA


		2022-03-07T15:26:30+0100
	MONTAGNA MARIA LUISA




